
KML M ZUB AL
Cappa finale Camlock raccordo maschio in alluminio

Nonostante il più attento esame non si possono escludere eventuali errori ed omissioni, non ci assumiamo alcuna responsabilità per le indicazioni contenute.
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Caratteristiche
Attacco 1 Giunto maschio
Materiale Alluminio

Articolo
Denominazione per grandezza del giunto:
 

KML M ZUB 3/4 AL
KML M ZUB 1 AL
KML M ZUB 1.1/4 AL
KML M ZUB 1.1/2 AL
KML M ZUB 2 AL
KML M ZUB 2.1/2 AL
KML M ZUB 3 AL
KML M ZUB 4 AL

3/4"
1"
1.1/4"
1.1/2"
2"
2.1/2"
3"
4"

Varianti dei prodotti
KML M ZUB VA Cappa finale Camlock raccordo maschio in acciaio inossidabile, Acciaio inossidabile


